MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

 1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA, inscrito no CNPJ 76.170.240/0001-04,
torna público o presente Edital de Deferimento e Indeferimento do Pedido de Isenção da Taxa de
Inscrição, em conformidade com o item 3, para o Concurso Público Edital nº 01/2015 de 30 de abril
de 2015, conforme segue.

Telêmaco Borba, 18 de maio de 2015.

Luiz Carlos Gibson
Prefeito Municipal

Alexandre Medeiro dos Santos
Presidente da Comissão

Portaria n° 3.001 de 22 de abril de 2015

Seq. Nº Protocolo Data da Solicitação Situação
01 004189/2015 13/05/2015 Deferido
02 004192/2015 13/05/2015 Deferido
03 004279/2015 15/05/2015 Deferido
04 004302/2015 15/05/2015 Deferido
05 004303/2015 15/05/2015 Deferido
06 004372/2015 18/05/2015 Deferido